
招标公告

舟山市广泰工程管理有限公司(代理公司)受岱山县东沙园区管理服务有限公司(项

目建设单位) 的委托，就 公共教育培训中心宿舍楼广告采购项且(项目名称) 组织公

开招标，欢迎合格的供应商前来投标 。

一 、 项 目编 号： 」 ZSGT-[2024-033]
二、 招标方式： 采用集团官网发布招标公告的方式进行招标

三、 项 目名称： 公共教育培训中心宿舍楼广告采购项且

四、 招标范围： 采购内容包括车棚反光警示条、车棚标识带、车辆安全警示标语、门

口竖排、大楼标识带、队徽、四句话方针、门厅16字训词精神背景墙、办公室门牌、

制度牌、视频会议室字体背景墙等广告牌采购及安装。

五、 周期要求： 签订合同之日起25日历天内完成供货及安装。

六、 质量要求： 合格

七、 控制价/最高限额： 131000.00元
八、 投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、具有独立法人资格，有效的营业执照。

3、企业未被信用中国网(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单；

4、企业法人在中国裁判文书网( http://wenshu.court.gov.cn)5年内无行贿犯罪

记录；

5、投标单位和法定代表人必须对投标过程的企业行为作出诚信承诺：

6、本次招标不接受联合体投标。

九、 招标文件的获取时间、 地点和方式： _

下午 14:00-17:00(双休日及法定节假日除外

1.报名/发售时间：2024年10月08 日至2024年10月10日 上午8:30-11:30,

)

2.报名/发售地址：岱山县商会大厦7楼710室。

3.标书售价(元);500/本(售后不退)

十、 投标文件提交截止时间： 2024 年 10 月 12 日  15 时 00 分

十一、 投标文件提交地点： 岱山县经济开发区徐福大道988号经开大厦三楼评标室。

十二、 开标时间： 2024 年 10 月 12 日 15 时_ 00 分

十三、 开标地点： 岱山县经济开发区徐福大道988号经开大厦三楼评标室。

十、 联系方式：

招标人名称 ： 岱山县东沙园区管理服务有限公司

董幸华联系人： _  _

联系电话： __ 13967236696




